לפי הוראות סעיף 15(1) לחוק בתי משפט לעניינים מנהליים בצירוף פרט 59(3) לתוספת הראשונה לחוק האמור, על החלטת ועדת השגות ניתן לעתור לבית המשפט לעניינים מנהליים. סמכות חדשה זו הוקנתה אגב תיקון התוספת הראשונה לחוק, במסגרת צו בתי משפט לעניינים מנהליים (שינוי התוספות הראשונה והשנייה לחוק), התשע"ח-2018. הבירור המשפטי בגדרי הליך זה יהא מצומצם יחסית, על פי עילות וכללי המשפט המנהלי, דהיינו – יש צורך להצביע על פגמים מנהליים מובהקים, ולא מדובר בהליך ערעורי גרידא.

ניהול הליכי השגה שמאית אינם מצריכים לעכב את ביצוע העסקה, שכן האזרח יכול לבקש לבצע את העסקה על פי שומת רמ"י המקורית, ואם בהחלטה הסופית מתברר כי הסכום שהוא נדרש לשלם היה נמוך יותר – רמ"י משיבה את הסכומים ששולמו בעודף, על פי הוראות הדין.